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Ağustos geldiğinde hatırlatacağımı belirtmiştim: Ağustos 2018 www.enginerkiner.org  un
onuncu yılı oluyor. Bu site sadece kendi örgütsel tarihimiz açısından değil genelde devrimci
hareket için de iyi bir iş başardı. Kendimizi bir yana koyalım, Suriye gizli servisi Muhabarat’ın
devrimci hareket içinde örgütlenmesini engelledik. Hepimiz eskiden beri MİT’in devrimci hareket
içine elemanlar soktuğunu düşünürdük ve bu doğruydu da… Hiç birimizin aklına Muhabarat
gelmezdi… 1982’den başlayarak aklımıza geldi daha doğrusu gelmedi gördük. 1980’li ve 1990’lı
yıllarda bu ülkede yaşamak zorunda kalan Türk ve Kürt devrimciler Muhabaratlaşan bir örgütü,
Acilciler’i ve kendini “genel sekreter” ilan etmiş şahsı gördüler. Aradan yıllar geçti, konu unutulur
gibi oldu ama 2008’den başlayarak sadece Muhabarat değil ilgili şahsın MİT bağlantısını da
açığa çıkardık.

  

Konuyla ilgili olarak öncelikle benim ve İbrahim Yalçın’ın yazılarının yanı sıra başka
arkadaşların da yazıları bu siteden okunabilir. 

  

Konuyla ilgili çok sayıda yazı var ama bana sorarsanız en harika yazı İbrahim’indir. MİT
Marmara Bölge Başkanı Osman Nuri Gündeş emekliliğinde anılarını yazar ve Acilciler içine
“elemanlar” (çoğul konuşuyor) soktuklarını açıklar. 

  

“Genel sekreter” Lazkiyeli Muhabarat hemen kitabın ilgili bölümünü kendisinin ve Ali Fuat’ın
adını çıkararak yayınlar. Ne kadar kurnazca bir çaba, değil mi! İbrahim kısa sürede kitabın
orijinalini buldu ve gerçeğini yayınladı. Sitenin arama bölümüne Osman Nuri Gündeş yazarak
ilgili yazıları bulabilirsiniz. 

  

Başka kanıta gerek yok aslında, bu bile yeterdi ama ilgili şahsın Mart 1978’de yakalandığında
MİT ile işbirliği konusunda başka kanıtlar da vardı. 

  

Onuncu yıl vesilesiyle yayınlanacak yazılarda bilinenleri tekrarlamayacağım, o yoğun çabanın
arkasındaki bazı bilinmeyenleri anlatacağım.
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Sizler de mesela bu site hayatınızda nasıl bir değişikliğe neden oldu, bunu anlatabilirsiniz…
Veya anlatabileceğiniz başka konular da olabilir…

  

Bu konuda yazılacak yazılar www.ibrahimyalcin-paris.blogspot.com  sitesinde yer alacaktır.
Başlangıç bu sitede olacak, devamına bağlantı verilecektir.

  

İkinci konu Müntecep Kesici ile ilgilidir. 

  

Müntecep’in örgüt içi infazda hayatını kaybetmesi kendi başına bir olay değildir. 

  

1982 yılının yaz aylarında Avrupa’da ve Suriye’de birbirinden bağımsız gelişen iki muhalefet
vardı. İçinde benim de bulunduğum Avrupa kanadı Ağustos ayında açık adım attı ve ayrıldı. Bu
aynı zamanda 12 Eylül sonrasının ilk büyük ayrılığıydı ve duyulmaması mümkün değildi.
Suriye’de daha önce Günay Karaca da muhalefetten olduğu gerekçesiyle öldürülmek istenmişti,
ayrılık somutlaşınca provokasyonlarına hız vereceklerdi. 

  

Bu süreci anlatacağım…

  

Müntecep’i Antakya’dan tanıyanlar ve ek olarak bu süreci Suriye’de yaşayanlar da konuyla ilgili
olarak yazmalıdırlar…

  

Bu yazılar da www.muntecep-kesici.blogspot.com  adresinde yer alacak…

  

Bu yazıların da başlangıçları sitede yer alırken devamında ilgili bloga bağlantı verilecek…
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